Página 121   18 de Julho de 2023 Nº 28.543
<BEGIN:1476807:121>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 033/2023

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a),
comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 02
de agosto de 2023 às 08h00min na sede da Prefeitura Municipal, a
“PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO SERVIÇOS MÉDICOS
ESPECIALIZADOS DE DIRETOR CLINICO PARA O HOSPITAL
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT”. Maiores informações
através do Edital nº. 086/2023, que está disponível no site https://www.
gp.srv.br/transparencia_matupa/servlet/home_portal_v2?1 e pode ser

Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones
(66) 3595-3100 das 07h00min às 11h00min. Matupá - MT, 17 de julho de

<END:1476807:121>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES
<BEGIN:1476682:121>

-AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 061/2023

O Município de Nova Bandeirantes, Estado de Mato Grosso, através da

modalidade.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 061/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº.: Nº. 086/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DE ABERTURA/HORA: Dia 27 (VINTE E SETE) de Julho de 2023 às
09:00 horas. (Horário de Brasília). Este pregão será regido pela plataforma
da BLL (www.bll.org.br) e pela Lei Federal 10.520/2002, com aplicação
subsidiária da Lei nº. 8.666/93, suas alterações e demais disposições
Legais aplicáveis.
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE 01 (UM) CAMINHÃO 0 (ZERO) KM, POTÊNCIA MÍNIMA DE
270CV, TRAÇADO 6X2, MOTOR A DIESEL, INJEÇÃO ELETRÔNICA,
CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 22.000KG, EQUIPADO COM
CAÇAMBA BASCULANTE DE NO MÍNIMO 10M³, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
DO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT, conforme Convenio
n° 920875/2021 - MIDR (Ministério da Integração e do Desenvolvimento

no Anexo I, parte integrante deste Edital.
INFORMAÇÕES: O Edital contendo as instruções estará à disposição
dos interessados na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Nova
Bandeirantes - MT.  E também pela plataforma da BLL Informações pelo

novabandeirantes.mt.gov.br.
Nova Bandeirantes/MT, 14 de julho de 2023.

_________________________
Andressa Cristine F. Moreira

<END:1476682:121>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1476821:121>

AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 034/2023

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, Estado de Mato Grosso através
do Agente de Contratação e Equipe de apoio, designada pela portaria
079/2023 torna publico o aviso da Dispensa de Licitação N°034/2023,
para dar amplo conhecimento aos futuros interessados em participar
do presente processo. Assim se cumpre o disposto no art. 75 paragrafo
terceiro da Lei 14.133/2021, tendo como Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS
E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE AMBULANCIAS ATENDENDO
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
NOVA MARINGÁ - MT, a empresa LUIZ ZENKO ARAKAKI JUNIOR
AFICINA MECANICA com o CNPJ: 30.112.465/0001-03, apresentou a
menor proposta no Valor total de R$ 37.041,00 (trinta e sete mil e quarenta
e um reais), com os termos no inciso IV alínea a do artigo 75 da Lei Federal
N° 14.133/2021.
O processo referente à licitação acima, encontra- se a disposição dos
interessados na sala da licitação da Prefeitura, localizada na Av. Amos
Bernardino Zanchet, Centro, neste Município de Nova Maringá, de segunda

novamaringa.mt.gov.br/Transparencia/
Nova Maringá - MT, 17 de Julho de 2023.

EDI CARLOS RODRIGUES JULIO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO
<END:1476821:121>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
<BEGIN:1476772:121>

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 61/2023 - 19/04/23 - Concorrência 4/2023.
CONTRATANTE: NOVA MUTUM - MT, Inscrita no CNPJ sob o Nº
24.772.162/0001-06. CONTRATADA: L B O CONSTRUTORA DE
OBRAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 05.164.192/0001-95. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA, SINALIZAÇÃO VIÁRIA E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS
DO LOTEAMENTO MARCOS FRANCISCO DE MORAES, CONFORME
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

20.165.337,06. VIGÊNCIA: 10/09/2024. DATA DE ASSINATURA:
19/04/2023

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1476772:121>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1476742:121>

ATO DE HOMOLOGAÇÃO  PROCESSO LICITATÓRIO Nº 052/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo de Licitação
realizado na modalidade de Pregão Eletrônico nº 012/2023, o parecer
jurídico sobre a sua aprovação e os demais resultados apresentados pela
Comissão Permanente de Licitação, homólogo o presente certame para
todos os efeitos previstos em lei. O objetivo do Processo Licitatório é o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
CAMINHÃO CAÇAMBA, ESCAVADEIRA HIDRÁULICA E PRANCHA EM
ATENDIMENTO AS SECRETÁRIAS DE OBRAS E AGRICULTURA DO

contidas no Anexo I - Termo de Referência. Novo Mundo - MT, em 17 de
julho de 2023.

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 075/2023

Tipo: Menor Preço Global.A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Novo Mundo - MT, no exercício das atribuições

interessados que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços,
no dia 04/08/2023, às 08h00, para contratação de empresa visando a
“PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, NAS
RUA JEQUETIBÁ; CEDRO; MOGNO E JOSÉ FRAGELLI NO MUNICIPIO

íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço desta instituição, sito
à Rua Nunes Freire, 12, Alto da Bela Vista, nesta cidade, onde poderão
obter maiores informações das 07h00min às 13h00min de segunda a sexta

MT,17 de julho de 2023. ROSE MARLEI BLOTZ Presidente CPL

Prefeito Municipal

<END:1476742:121>

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
<BEGIN:1476790:121>

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA DE Nº. 001/2023

A Prefeitura Municipal De Rondolândia-Mt, através da Comissão Permanente
de Licitação nomeada através do Decreto nº 191/GAB/PMR de 17 de Janeiro

contendo documentos para Habilitação e Proposta de Preço referente ao
procedimento licitatório sob a Modalidade concorrência de Nº. 001/2023,
processado nos autos do Processo Administrativo de nº. 215/2023, cujo
Objeto: Contratação De Empresa Especializada Para Pavimentação Em
Blocos Sextavados Em Vias Urbanas Com Drenagem E Calçadas, Nos
Trechos : (Av.Joana Alves / Rua Rio Branco), Rua Rio Branco (Rua Edvaldo
Rodrigues / Rua Raimundo Gomes Rua Raimundo Gomes), Rua Carmo
Castilho Trecho (Rua Matildes Klems / Av Dom Bosco), Rua Cinta Larga
Trecho (Rua Jaime Freire / Av. Dom Bosco), Rua Zoró Trecho (Rua Josefá
Maria De Oliveira / Alameda Pelé (Final), Rua Nossa Senhora De Fátima
Trecho (Rua Jaime Freire / Alameda Pelé), Rua Jaime Freire Trecho (Rua
Nossa Senhora De Fátima / Rua Surui), Rua Matilde Klems Trecho (Rua
Nossa Senhora De Fátima  / Rua Surui), Rua Deraldino Moreira (Rua Nossa
Senhora De Fátima / Rua Surui), Rua Josefá Maria (Av. Andre Maggi / Rua
Zoro), Rua Projetada 07 (Rio Madeira / Final), Rua Projetada (Rua Nossa
Senhora De Fátima Até A Ponte), Av. Dom Bosco (Rua Zoró / Rua Nossa
Senhora De Fátima), Alameda Pelé (Rua Zoró / Rua Nossa Senhora De
Fátima). No Município De Rondolândia/Mt. De Acordo Com, Contrato De